关于开展2016年度科研成果申报与统计工作的通知
　 学校2016年度教职工科研成果申报工作已经开始进行，包括科研成果信息的预审、材料提交审核和科研工作量统计等工作，现将具体事项通知如下：
一、科研成果申报与统计范围

  《江西旅游商贸职业学院科研成果奖励办法（试行）》（赣旅商院发〔2015〕42号）和《江西旅游商贸职业学院学术与教学改革研究工作量核算办法（试行）》（赣旅商院发〔2015〕43号）规定的科研成果核算和奖励对象。此两项制度文本可在学院办公平台文档中心查阅或下载。

所有成果署名第一单位须为“江西旅游商贸职业学院”。

二、申报程序

    本次科研成果申报与统计工作分为三个阶段：

（一）成果预审阶段：成果申报人填写科研成果预审登记表（见附件），交本人所在科研业务单位预审。各科研业务单位于3月6日前将汇总表电子版发至丁淑芳办公平台。科研处预审后，公布符合要求的科研成果项目汇总表。

（二）材料提交与审核：科研成果申报系统将于3月10日开放。科研成果申报人于3月25日前将预审通过的科研成果信息录入系统，并提交成果原件至所在科研业务单位审核。科研处对论文的重复率、数据库收录情况、论文的成果来源、学报投稿用稿等事项进行最终审核。

（三）成果汇总统计阶段：科研处于4月10日前完成2016年度科研成果统计工作并予以公示。

三、成果材料申报注意事项
  1. 只须申报科研处预审通过的科研成果，否则申报无效。

2．科研成果申报系统登录办法为：学院办公信息系统→个人办公→科研成果申报系统，点击进入。教师登录后点击工具栏的“请选择”→“ 论文申报、论文内刊申报”，点击右侧的“开始申报”，即可添加论文信息。信息添加完成后点击“提交”后退出。
    3．网上申报成果时，请注意按照网页提示的要求上传完备的材料。因材料不齐备造成审核未通过的，由申报者自行承担后果。

4．网上申报结束后，申报人须将成果原件提交给本人所在的科研业务单位，审核后退还。提交原件时请注意：
    ①期刊和著作要在原件目录或序中的个人姓名处做标记。
    ②检索论文请自行提供相应的检索证明。
四、其他事项
1. 根据科研处于2015年8月发布的通知要求，科研处将对申报的所有论文进行重复率检测，重复率在30%以上的论文，不能核算科研工作量，也不能享受科研奖励，而且申报人须承担论文检测费用。

    2.各科研业务单位提交给科研处的纸质报表，必须由科研业务单位负责人审核签字，并加盖部门公章。

                                                        科研处

                                                      2017年2月17日